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~~2O23 RPF
COGNOME NOME

~~trate q~o FORA ANDREA

Periodo d’imposta 2022 CODICE FISCALE

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI AI SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679
Con questa Inrermatlva l’Agenzia delle Contare spiega como t’alta I dati raccolti e qualI seno I diritti rIconoscIutI all’lntnressoto al sensi del Regolamento UE 200e/e79, redan/vs alla protezione
dello persone tisiche con riguardo al tra lamento del dati personali e del O.Lgs. 19612003, in maceria dl protezione del datI personali.

FINALITÀ DEL TRA11’AMEIdTO

I dali lravmessi attraverso questo modella venianea trattati dall’Agenzia delle Entrate per le araldO di liqitidaziorie, accerlamenlo n riscossione delle Imposte e per 000riraa ti ultoiiati lirotita che pslranno estorto piovute
norme CII legge, I dali pelranro essere atitrzza il I lino tti individuati’, coslrihueeli non prelili di elevato rischio di evasione, li Irene ndi ctasione Fioca lo. cenI come previsto dall 000rmaiida In materia,

BASE DIURIDICA

La haoe giardino del tratiamerte hdu ivdìviduursl rslrenercinio di publilici poter connessi atte svetgimonte dello produile aliiiiità (tiqeidaziome, accereomenia eriseess inret d’cui è investita l’Agenzia delle Entrate

tal, O, gn tutt, eI dnt Rogotamnntol. in baso a qaanlo previsto dalla normativa dì seliore. Il Decreto del Presidente dallo Repabatica del 22 luglio I tee, o. 322 cta~ilisce le modalità perla presentazione dolce dtchta’
nazi osi relative alle imposte sai reddu’i, all’impostare gionale sulle atteità produttiva e ollimpasla salva lsre aggiunte, ai sensi dell’articolo 3. camnla 130, della legge 23 dicembre 1900, 0.012.

CONFERIMENTO DEI DATI
I da ciechi soli deuoea essere lecciti obbligatoriamente al fico di polurli awatere degli alletti delle disposizioni in n’o era di dichiarazione dei redditi.

Ce i dati riiaaardara anclng tamiliari o lerci, qoesti ottimi dovranno essere in termali dal dìchiaravts che i toro doti sono stati comunicati all’Agenzia dette Entrate,
L’omissione do Fiedicanieno ines nell’era dl dati puh ar mcc nero is sarzi noi amministrativo o. in alcuni casi, penali.

L’isdicazisno del nomero di telelano. del celtelare e dell’indiriuo di tasto eletttenica tacottutiva e contente di sceeene gtateitamenle datvAaenzia delle Entralu iotormazioeie aggiornamenti su scadenze, novità.
udempimnrtioseniici

Ai tersi dell’alt, O del Regnlamenta IUEO 2oaele7e rompo da Il coolerimente di categorie partiealaii di dati personali t’etilizzo detta scheda un isa perla scelta dello dealieaoloro dell’a, del e e del 2 per irlilte del’
rtrpel,
L’ettetlaazlnne dalla scelta perla destinazione duiroen pur mille dslt’lrpel a tacaltatìvaeeinire richiesta al sessi dell’al. 47 delta legge 20 maaeio toeb 5. 222 e dli le successee leggi di ratieca delle intese sopii lato
con te ccaotesnìeni tetigiose,
L’elletlaaziure delta scelta perla destinatiano del cinque per mito de/trovI I tacoltaliea e viene dchies la ai non si dell’arI. I. camma r va delta legge 23 dicembre 20t4 n.lna.
L’eltetlaazlone delta ocolta porta deslinaamone del due per miltea lavoro dei mai/ti politici è eacoltatva e vince ricelesta ai sensI dell’aro. 12 del decreto legge 2~ dicemare 2013, r, a 49, cenvertito. con medincanloei.

dalt’art, a csmma I. della leggo 21 tebbrala 2014. r,13,
—i Anche t’inserimento delle spese sanilaiie tra gli ereni dedacibie o peri qaali bricovesciata 1cr delrazione d’imposla I rucottauva e richiede il cevrermente di dati particolari.
Lv tt Msdeite ISA castilulsce raaa integrante det poso nste madetio ed è utilizzato perla dicbiaraaione dei dati iìInventi 01 tini dello applicazione e deli’agginrnamoete degti Indici slnlelict di atedabitità rtscale di cui al’

t’arliccle l’bis det Decreto legge 24 aprite 22I7, n, SO, copi como cenuertila dalla Legge 21 giugno 2017, a.

2 PERt000 Dt CONSERVAZIONE DEI DATI
0 t dati saranco conservali gro al 31 dicembre delnurdìceslmo anno successi va a quetio di presentozinno della dichiarazione di niIerimus~ oviero entro il maggior lermine per lo delnizisce di everla ali procedimenti

~ giadsdizianati e per nispocdereadchieste da porte deti’Actehtb gi~aaiciaria.

Q Per quanla sgual da i dati relatie i atte incetto per lo dostisaziene dell’olIo, del cinque e dat dae per mille, gtt’ stessi sanaena consumati per il tempo eecessanoaconsemlirea lt Agenzia dette entrato di eltelleale, controlli
presso glì islerme diari era i sostituà dimpesta che prestano ansistes~ nncale circa la cortetta Iruomissinne delle relative islormazani, Saranno, isolIno, cennnrvati neri I tempo once snario aceesenliio al destinalaeis

detlancetta eat centribuente che etrettea la scetta di esercitare i pIove diritti: tele perioda ceiettde cee il lnrmine di prescrizione ordirada decennale cho deserto dalla etletiaaeiare iotta scatta.

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO
dati nereoeati saranno tratteo anche con stramenti autematizzati pur il tnmpa sirettameote necoetade a conseguire gli scopi per cui seno ululi rasculti, L’A~eezia dello entrate aitsa idanee misere per garantIre eco

/4 i dali larviti vengano irutlah In modo adeguata e conlermo atio boatiis peruai eeneano gesliti. l’Ala encin dette Entrate impiega idonee misure di sicarezza. eioonizcative. tecntche et’isiuhe, per tatelam te etormationi

53 datt’alterazieee, dalla dìsimziane, dotta perdita, dal gelo a dall’utilizza irtiproprts a iltegittìme, tt modella eco essere cono ignote a soggetti intnrmediati isdieidaati datta tegge lcertn di assistenza. assesia~ioni di
categania e pro tessianistìt che tratterarnoi dati esctashameste per la enar il di trasmissiene det modelle otl’Agencia dette entrate. Per ta sola attività di trasmissione, gli intermedtun atnu mano la qitatitica dt ‘liletare

3 det rraeamerto’ qeanda i dati enlraee nella loro disposihilitò e setio il leru dirella coetretta. Da quest’anna anche I sostituti d’imposta che prestano assistenza Fiscale, tnasmnttora direttamente all’Aanncia dnlle
entrate. In via tetamatica, I datì contenuti nelle schede retatiee atte scelte dell’etto. det cinqae e det dae per mito dutl’IRPEP.

CATEDORtE Dt DESTtNATARI DEI DATI PERSONALI
oasi dati personali suromno trattati dai 500aetli dnoiaeati dal Tiloloro quali Responsabiti, uwera dalle portane autenzzato al trattamenio del dati pemanati che e peranen atio t’astaritti diretta det Titulare, e del Re’

ehsponsahile. Al di teun di queste ipotesi, i citai dac cnn tara ms digasi, ed saramoe cemueleati a terzi: tuttavia. so eoees sarto. potranno v.usere comunicaI,
ai soggetti culla comunicazione dei da ti rtehha onse,e alle ituala in adempimenta di en Obbliga preuìsls dalla tepge, d., un re gatamanto, d’a un atto amministralide gelena lo o dotte con melma caimaritarta, ovvero
per adempiere ad cn ordine rtstt’Aatorilh gi’sdiciaria;

eventuali soggetti terzi, qaatora la comcnìcazieoe si doveune rendere eecossana non lo tuteto diAeenzia in sedo giedizionia, cnl nsretln delle vigenll dispasizi gli in materia di proteziene dei dati verserai’,

ai
tt1’DLARE DEL TRATTAMENTO

Tilalare det trattamenie dei dati lersonali è l’Agenzia dello ectrate, con sede in Rama, via Oiergiono 0, 100 ‘00147.

RESPDNSAEtLE DEL TRA1’1’AMENTO
~ L’Ageucla delle Entrate si awaln di gogei Spa, in qealilà dl pannen tecnologico alta quale è alsdata la gestiall dol sistema iniarmati va dett’Anagrate tributaria o di COSE Spo, inqaal4è dt pailtlccmetaaabgico,

alla quale I affidata t’elsbonazionee l’aggiornamento dcc ti indici sinloticì di attidabililh lisca ivnovchd te asività di analisi cortetale, pcI quesio individualmente desienate Rnvp onoabito det Irattamerla ai sensi
dell’arI, 20 del Regolamento lUCI 201 glOYP,

ai

eEepoeaAetLE DELLA PROTEZIONE Del DATt
lt data di centalio del Responsalaite delta Pretuziovn del Dati dell’Agenzia dctle Entralu h ertratn.dpo/4anevziuentraie.it

2 DIRITTI DELL’tNl’ERESSATO
L’islerensata hall didtta, io qaataeqeo momento. di uitenere lacaetenrea dell’esistenza o menu dei dali torri autlraveiso ta censaltaaieme ittninlereo detta prepria area riservata, area C000eltazioni dot oito web dal’

~ t’Agenzia detie Eetrale,
LU I dirith preeisti daglr alt, IS e ss, det Regolamento passare esodo oserultali alternativamente tramite.
z’,,atittlicazionv web dìsttunibìia ueil’anea riservata del sito dell’Agoncia della eetrats

apposita norm i sarca tibera det cile dell’Agenzia dalle entrata che guida l’titenle nelle i/cerco tani di rodazisne dntristanza
ponta ordinaria e ratcasmandala ainolrlriainiczo Via Diotgiane n.aee — OOt 47 Rema

posta etettracica alle caselle dndicate nntrato.stpdp/4agenziaenlrato.it oovlrute.dps@agesziacctratn.it

ponla etetitotilca certincato att’ieaidzzo eserciziod ititti/4pec,agenaiaentra te,it

Ouatura Vintemnoatn nteoga che il trattamento sia aiaienule In nnade cee conterme at Regolamerta o al D,Lgc. negl202a potrà evetgersl at Catasto perla Pioleziano dei Dat, Pemenali. ai sensi dell’arI, 77 dli cia’
u. deoimo Rogotamente, ulteriori intarmuoconi le ordire ai suoi diritti nulla preludono dei doti personali aeve ieperibiti sul Il te unah del Gurarlo perla Protuciore dei Dati Personali al ltntliricze Weem.garanteptiuatp.it

8 CONSENSO
L’Agnnzia delle nrrtrale, in qaasle sauuetla pabalico, non dnve aoaitinire il consenso denti iete ressati per Iraitarra i tare dati persasali,
Oli inlormodìani nars d neaen acquisire il eessnrso degli interessafi per il Ireinamerlo dei dati in quanta h preeisla dalla teago, menire sono lerati ad auteiuire i leonnenso dea ti interessati sta per

particolari oneri dedscisiti a per quali a nicavasci,ita la detraziare d’impesia, al tasca la deinette per mille, de lorqe o per mille e det due con mille deintrpel. sia per peieri comueicano otl’Ag esria delle Entrato.

a ad aitd ietermediani,
rate no nsanso viene manileslato mediante la sottoscrizione della dietvtaraziore nnnchd la snmn cee la quate si alle itua Lscoita delrollo pan mille de il’Frget, del cieqtie per mittee mt dite aer mttte doti lrpot.

La prenee te lotermarlea vIce e data In sta georrate per rulli i lite tori del monumento sopra IndIcatI,
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e orno mao arnno (terrene la tataina casetta—
decedaloin Iuieisio!a minore Codice Stalzeateno Vanlita VA (eventuale)

6fl zfl afl
I Rleeniato ali quidatore awaro ai curatore tali nteniarejcijretore della liquidazione gtednIaie

Accettazione Liquidazione smetti Cessazione — Peeodo~mpari
areditegacaele volontaria eequestrati eltailà Stola giorno mese anno ii)nO d i

dai al
RESIDENZA Comune Provitioa (aigla) O a 3 CodIce comune
ANAGRAFICA

~ Tipologia (via piazza ecc) Indirizzo Numero civico
del tIlOli2e22
alla dura
dl prensnuzioae
dalla
dleh lararroae

Frazione Data della Variazione Oarnlcriio
po no mese anno tosata O clotaraeione

dioeias dalle presentato per
reojdenza I laperroaveire 2

TELEFONO
E INDIRIZZO
Dl POSTA Telefono Cellulare Indirizzo di posta elettronica
ELETTRONI riflusso numero
CA

DOMICILIO Comune Provincia (sigla) Codice comune Fusione comuni
FISCALE
ALe1Io1I2e22
OOMICILIO Comune ProvincIa (sigle) Codice comune FusIone comuni
FISCALE
AL 01101(2023

RESIDENTE Codice fiscale estero Stato estero di residenza Cndca Stoioeuiern msld~nt~(
ALLESTERO [_]

-o4 CoMPILARE Stato foderato, pmvlncla contea Località dl residenza NAZIONAUTA°

ALL EST ERO
ONEL 2022 1 Eslara

Indirizzo

2 Italiana

RISERVATO A CHI CodIce fiscale (obbligatorio) Codice carico baia carica
tPRESENTALA sorso pene anno
rnD1cH1ARAzI0NE
~PER ALTRI

Cognome — — Nome aerea
(banane b retotea casella

Data dl nascita Comune (o Stato eslero) dl nascita M ~lncia (a~la~
OFALLIuEIJTAREJ ~riOnP no
i-~C URATCR E
~OELLA
~LiouloAzloNE Comune (o Stato eateià) — Provincia (sigla) O a

ueCO renopoceis
~lnedere initazue i tvarprmenienie FraZione via enumero civIco [tndinzzo estero Telefono

residenla ali estero I I
(O
mci ________

Oala di inizio orozedura Procedura non Osta dr eco procedura ~ ~~Cddi~1toceEiàEiStà o ente dkd,iamnte
D 5znormnno 5 ancona lareinaia Io re

ai

~CANONE RAI
~tMpR sa s
a TipologIa apparecchio (Riservata ai centribuenti che esercitano attività d Impresa)

ALLA
~pREsaNTAzloNE
OTELEMATICA
welserntite Codice fiscale dell Incarica
~ail incaricata

Ricezione avviso teiemstlco conirolto
Soggetlo che ha predIsposto ta dIchiarazIone 2 autotnatlzzato dichiarazione X Ricezione altre comunicazioni tetomatiche

Lii
—j loro tr lInO

Datadelflmpegno 31 07 2023 FIRMADELLINCARICATO x
r~vis~o Di
~coNroRMiTA

S~RiservalaaICAF
al proacaslonieta

i— Codice fiscale dal responsabile del O A F Codice fiacale deI C A F
01

Codice fiscale del professionista FIRMA DEL RESPONSABILE DEL CA F o DEL PROFESSIONISTA

O ___________________________ ____________________
________________________________________________- — —

~cERTwicAzloNE
~TRneurAprA Codice uiscalo del profesatoniata

tiRraenraeo ___________________________________
~zai praneao acuta

Codice tiscalo o parilta IVA dal soggetto diverso dal ceruifocatore che ha predisposto
la dichiarazione e tenuto le scnitiure contabdi

o _______________ __________________
FIRMA DEL PROFESSIONISTA

Si alleata la ceruiricaziono ai sensI dell arI 36 del O Lga n 241/los?

CI Or ctreprla re per isoli meaea preamnpnsii sa ie9li sineah. esecro sui modri li meccanneranciaszrscra Ore [rea.



Codìce fiscale (*)

FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE FamIliari

acadooRA RB RC RP LC RN RV CR DI RX RI-I RL RM RR RT RE 1W RG RD RS RO CE
~ ~ x x x x x

LM TR RU NR FC
Invio avviso telemalìco controllo Invio alire comunicazioni

automalizzalo dichiarazione all intermediario X telemallche all Intermediario Presenza Visto Superhonus

CON LA FIRMA SI ESPRIME ANO E FIRMA dei CONTR1SUENTE lodi chi prrsrnto la dichiarazione per altril
Codice IL CONSENSO AL TRATTAMENTO

Situazioni DEI DATI SENSIBILI EVENTUALMENTE
particolari INDICATI NELLA DIcHIARAZiONE X

Daccoiplar per I SII ciad III pred ro i aiagl sro~oI 0101510 I modulI me c0050groIiciasIcscIocanhInIIa.
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PERIODO D’IMPOSTA 2022

CODICE FISCALE
3~}

*W
4 PERSONE FISICHE

~2O23 REDDITI
.~-... Familiari a carico

iWI a
f~j i QUADRO RA — Redditi dei terreni Mnd N
~ ntrato ~

FAMILIARI CODICE FISCALE 04 anni Minore dIl anni betrnzionn — —

A CARICO (ilnodlceileimniugevalndkaiaanclné acaneo Ignvvni&fnbbmo) /n 100% N MESIDETRAZ FiGLIRelazione di parentela ne non rncoimanto a carico) affidamento ~ennnio da marzo 2022

BAflRARELACASELLA j CONIUGE !elnbraio no 21 anni o pan

AeLTnOFAPMLiARE 2 FXI ~i8 3D °
O 3 ~ A D

4F A D

SF A D
PERCEnTiUALE ULitRiOtE OETROICRE PER Ntli.1ERO POli lii e$PiDO FRntiOOtIiVO
~I1OU —— 1 ACM1CO DEL conamaunnina — —_______ —

Rnddla dominicale Rnddiloanrarlo Ponnenno C’annodI allOro Cani Continua- IMU COlllvSiore
QUADRO RA no’ ‘Inninntato non rIvalutato glarni % In rngimevliitollaiIno parlinolon aGiva n non dovuta dirntn a IAP

REDDITI DO OD 00
DEI TERRENI RAI Rndd lo domInicaW~j~i~no R~dii~ landlnitir ——

Esclusi i lerreni Imponibile iti,iioriibiir nnanilnnnibila
all estaro da 00 00 00
includere nei i

OuadroRt 1t42 00 00 00
00 OD 00

Irediditl
donilnlcale DO DO DO
(col 1) iv agrnrfo~1’3 OD
(col 3) vanno
Indicati senza DO OD OD
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rivalutazIone 00 00 00

00 00 00
RAS

OD 00 OD

RAS OD’ — OD 00
OD 00 00

RA7 OD OD 00
00 00 00

RA8 OD 00 00
00 00 00

RA9 00 00 00
00 00 00

00 00 00
RAI O

00 00 00

00 00 00
RAII — — —

00 00 00

RAI2 DO OD OD
00 OD 00

RAI3 DO OD 00
00 OD 00

~j4 OD — OD - OD
00 OD 00

RAI5 DO OD OD
00 00 OD

OD DO DO
RAI6 — — — —---—______ — —

OD 00 00
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RAIT —________________ —

OD DO OD
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OD DO OD____.
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00 00 00

DO 00
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_________________ .00 i: .00 .00
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PERIODO D’IMPOSTA 2022
CODICC FISCALO

$4
‘7* PERSOHE FIS~CHE
~2O23 REDDITI

r QUADRO RB — Redditi dei fabbricati
Li ~ Mod N

&xi ntratc~

QUA RO B Rendilo coloniale Possesso Cod re cn~ Canone Coi Conliniia. Codice Co Cedolare Cn~i paiOnon rivalutata t)iihzzo o orni porrentiialo nane di locazione parlico[sii ziono mano ~ecc, iMii
REDDITI 2loo 9 ‘365 50,000 00 ‘1

FABERICATI REDDiTI Tessuzianeordinana Cedolaru secca 21% Cedoldce secca 10% R~g~ITI ~ immolsil non locali ~ :~
E ALTRI DATI IMPONIBILI 11 oo 00 OOiIMPON1DIL1 00 DOj 00

Rendilo calaslole Possosso Cod cc ca- Canone Cani Continua Cod co Co- Cedolare Casi pacI
Sezione I non rIvalutata Ulilizzo qiorni percennialo nono di locazione parlicolIri zione meno — secco Illu
Reddilidei liSSuo 1 365 50,000 OD ~Jj
fabbricali R82 Rsooiri Tassazione ordinaria Ceslelice secca 21% Ceciolare secca 1o~i] REDDITI Abf~o~gPdiu9~elo Immobili non locali ~ ~n

Esclusi i iMPON1CiLI 00 00 00 IMPONIBiLI 00 00 62 4 00
fabbricai ~i~~dila cals’i~ ~&~ioj~o Cod~Ro Canone &iii — ~&~tii~Cod cSo Cedolare Ca-sIparI
al esiaro sia non rIvalutata Ulilizzo niorni personiuzie nello di locazIone rnriicolori zionu iliuni. secca l’lu
includerenel 126oo 5 ‘365 50,000 00 e 2

sia re REDDiTI Tassazione ordinano Ceslolsco ‘ecco 21% Cedolaro secca 10%] REDDITI Abilnzionn prInciPale ~ non loculi ~ ~

i’iPONiBiLi 00 00 OO1IMPON1DILI 00 oo 66oo
La rendita cata Rondila calastole Possesso Codice r.a Canone Cani Conlinua Codice Co Cedolaco Cia pari
scale (coI 1) va non rivalutata Uliliazo giorni percentuale nona di locazione parlicolari ziona I? muna secco IMU

ll9oo 9 365 50, 000 00 i

rivalutasione RB4 RLooisl Tassassono ocd nino Ccdolarosocca 21% Cedolaresocca 10%] REDDITI Abilnionoprincipale Immobili non locali A~Ia7Joflopnflc~ji~7 A

iMPONiBiLI 00 00 °O11MPON1OIL1 00 6 2 OD 00

Rendita catasinle Possesso Codice ci Canone Casi Conlintma Codice Co Csdol,re Casi paiO
non rIvalutata Uil 52° giorni perrnniuale none di loc,oone parlicolarl 25000 i) celino secca IMU

85 736oo 2 i365 50,000 oo ‘1= R Abita,iona principale Abd.izlone arinopalo AN

RhOoili Tannaziono ordinano Codohoco socca 21% Cerioloco soccs 10%] REDDITi ‘oggaila a IMU linimlobili non locali nonsoggelia o l’lU iii
iMPONiOiLi 5 1 5 00 00 OO1IMPONIOIL1 00 DO 00

Rondila catastale Possesso Codice ca Canone Casi Continua Cod ce Co Cedolaio Ca1i pari
non rivalutata Ublino giornI psrmilnliieie nnns’ di locazione parlicolilci ziono () nliiflcs ‘cc.ca Imu

e i 1

RBG ~ T,ssa,ione ord n,n, Cedolire secca 21% Cedolare secca l0%l REDDITI ~ ImmobilI non locali

IMPONIBiLI 00 00 OOIIMPØNIDILI 00 OD 00

5 Rendilo calastale Possesso Codice ce Canone Casi Conllnmia Codico Co Codolare Casi parinon rivalutata Ulilszzo qiorni prrr.onluale nono di locazione parlicobn zione ti suino secca IMu

REi kEooiri Tassazioro ocd nana Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%] REDDITI Abiwioneprinopale Immobili non locali ~

iMPONiBiLI 00 00 00IMP0NIaILI 00 OD CO
Rnndila calaslale Possesso Codice ce Canone Casi Conlini~a- Codice Co Cedolare Compari
non rivalutata Uiilsno olorni porcontuale nono di loca ano particoleci zione ( ) nniine secca lii U

00 i 00 _______________ _____________________
RB8 Ah I zio io r noi ala Abitazione nilo i 110 e

REDDITI Tessa-iena ordinano Cedolace secca 21% Cedolire secca 1o%l REDDiTI ~o~i1a~ihiMi5 ininiobili non locali non a LIV e
iMPONIBILI 00 0&IMPON1BILI 00 —~ OD~ 00

Rondula catastale Poisesso Codice ce Canone Casi Conlinima Codice Co Cedolare Cmi p151
non rivalutata Utilizzo giorni percentuale nona di locazione paslicolaci zione nlmmno Secca Illu

Ui 00 00
R89 iasiazione osclinaria Ccdolaro secca 21% c’nidolmca secca 10% REDDITI ~bit~2IO09?Pjiii1,~i~}ole immobili non locali ~ ~

-~ REOOiT1 im i. NON
2 iMPON OILi 00 00 00 IMPONIBILI 00 CCI 00

~TOTALI RBIQ ~L~$S~J 526oo 00 oo 00 6200 69000
0iapaiia cessiate Imposla Imposia Totale imposti
unisca ~ cedosire secco 2I~ cedolace secca 10% cedolare secca

00 00 00 _____________________________________________________________
~Sezione Il Il di rigo Mod N _ ~ Ced ce ideahitcaiivoseiiirasio ~

sa R821 I

iJjiaiazsni —

R822 — — — — /

R823 /
i i Smir irE. li c l.si. se se si li elio d°lio SiLaSO errino o cHi a siessa sinuiesii si biii irA dcicioprii. cleii’

iO
O
z
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cm
ai
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PERIODO D’IMPOSTA 2022

RCI coI 3 + RC2 ccl. 3 + R03 col. 3 + RC4 coI IO— RC4 col. Il — RC5 col I RC5 coI 2 - RC5 ùOl. 3 (rIportare in RNI col.5)
Quale e ente dipend ole

RCS Quote scolo [ronialiori Campione dissi a Quota esente peri ioni

~ 00 co 00 (dl cui L S.U 00 I TOTALE 00

RC6 Periodo di lavoro Lavoro clipendeni Pensione(giorni per i quali pellano le detrazioni)

Se io ,e I RC? Assegno del coniuge Redditi (punto 4 e 5 CU 2023) 92 8 6 5.00 Altri dcii

a aver RCB .00
e id ole RCO Sommare gli importi da RC? a RCS. riportere Il totai al rigo RN1 col 5 TOTALE 92 86 5.oo

Sezione III Ritenuto Ritenuto cconlo Ritenute saldo Ritenuto a zonto
Reco io 1RPEF e Ritenute inpcp eddi,ionnle regionale addi ovale comunale 2022 ,ddizionafra comunale 02 soldi [ovale comun~ a 2023
eddzonai IpunIo 21 CU 2323 e R04 ~ ~ (punto 22 CU 202» punlo 26 CU 202 (punto 123 2023) tpunio 20 CU 2023)

~ RCIO 32.832oo l.SlO,oo 223oo 52O,oo 223oo

. Ritenula ie,po la
a so titrilcen R l,TA

— ,00

so~?Vr~Yas RCI I Ritenute per lavori socialmente utili .00

?5~~~t RCIZ Importo ntenute addizionalo regionale trattenuto .00

Relszisra Pro sieri RCI codice Tretla’nenlo erogalo ncr~jjo?~0~otnnti E enzion mpeilnali
Er cciv r .00 .00 .00

~Sezione VI - -— Recita . - —- Non fruita Frulla
0oerrazisne RC1 ~ tassazione ordinana tassazione ordinaria tassazione separata
~ iorszza i, d’lesa i .00 .00 .00

~QUADRO CR
aceLoiTi D’IMPOSTA Credito d’imposta per Residuo precedenle

~Sezione CR7 Il riacquisto della prima casa dichiarazione Credito anno 2022 • di cui compensalo nel Mod. P24
ciPrsTsc a a 00 .00 00
Cecasar —
~ssa micosi, CR8 Credito d imposta per canonI non percepiti co
~Sezione III CR9 Residuo precedente dichiarazione dicui compensalo nel Mod. P24

~Sezione IV CR10 Abitazione Codice fiscale N. rata Totale credito Rata annuale Residuo precedente dichiarazione
01cr dice imposta principale i .00 .00 .00
iupo irTirTobilicoi i — — — —

IdAer 120 CR11 Altri pT~~?o~e Codice fiscale N. rata Reteazione Totale credito Rata annuale
~ immobilI ‘ - - - . .00 - .00

CRl2M~~ anlicipazione To~Fi~L~eIe Somme reIntegrata Residuo precedente dichi razione credito anno 2022 di cui compensato nel Mod. P24
jr a i - .00 00 .00 .00
~5ezlone VI CR13 Residuo precedente Dichiarazione Credito anno 2022 dl cui ccmpensato nel Mod. F24 di cui compensalo in allo
Dura,,, . .00 1 .00 .00 .00

~Sezlofle VII Spesa 2022 Residuo anno 2021 Rata credito 2021 Rata credilo 2020 rce.c$~ reaca

creerscimpe io CR14
~ ogaz,sialisia oD 00 .00 Do .00
zicRl4i e i asia —
~icR1ei Residuo anno 2021
~ CR15,
si 00

9~~o~iia CR16 Credito anno 2022 Re duo precedeste d diraraziare dl cui compensalo nel Mod. P24
corre .00 00 .00

~cre~iramrnraeia CR17’ Residuo precedente dichiarazione di cui compensata nel Mtad. F24
gvidee ore elariza .00 00

~Sezlone XI Residuo precedente dichiarazione Credito di cui compensalo nel Mod. P24 Credito residuo
~ci4odrra CR30 , i

-rei, 00 00 00 .00

Sezione XII Codice Importo ResIduo 2021 — - Rata 2020 dl cui compeasato nel Mod.F24 ncevu9K~r9F~g$8renza

CR31 .00 00 ‘ oD 00 00

i%,Iflr.:
1W

N~ FISICHEi2023

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RC —Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR —Crediti duimposta

QUADRO RC
REDDITI
Di LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI
Sezione I
Redditi di
lavoro
dipendente e
assimilati

casi paitloaiari

Mod. N. i

Altri dal,

RCI Tipologia reddilo lndetorminalolDeterminalo Rodditi IPianio I 2 e 3 CU 2023) 00

RC2 00

RC3 00

SOMME PER PREMI Codice Somme taeaazione ordieana Somme inipoaia sozirisitica Ritenute irnpuala aoatiiulivo Benet’it Dovete a tassazione ordinario
Di RISULTATO o oo 00 00 oo
~ WELFARE

RC4 AZIENDALE Oi eriiereiriia
—— — — somma a0000iailliesdioiiroit senmeaPilodeaiil.o i, aia eri Ei.m.edeirza di Iiniiosra sostiruriva

(cniroiriiaee sole raso osi Tan ScsI da asneo5 m’citai, ori deaeoeo5dia.. a~im~eiur Imposta sosliliilis.a a debito iratienula uso -ceriale
iroil eri orcolri ‘I
esiieiritiiue,i o r 00 ‘‘ 00 00 ‘ 00



PERIODO D’IMPOSTA 2022

CODIC[ FISCALE

tsr’
~ PERSONE REDDITI

QUADRO RI’ - Oneri e sposo Mod N i

£3 _____

Sposo patologia esenii
QUADRO RP RPI Speso sanitane sostenute da ramilian

ONERI 00
E SPESE RP2 Sposo sanitarie per famitari non a canco affetti da patologie esenti 00

Sezione I RP3 Sposo sanitane per persone con disabilità 00

::~ ~ RP4 Spese veicoli per persone con disabiiità I 00
dimpesia dci 19%

dui3i% RP5 Spese peri acquisto di cani guIda 1 00

La spesa mediche RP6 Spesesanitanerateizzaternprecedenza ____________________ 00

~ RPT interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale 00 00

RP8 Aitrespese — _______ ______ Codi~pese 13 1.30000

RPO Aitreapese — — Codicespesa’ 12 1200

Psririrnce RPlOAilrespeae -. ——-———- —~ —-——— — Codice spesa 00

~ RP1I Altre spese Codice spesa 00
se io RPI2 Agro spese Codice spesa 00

RPl3Aftre spese Codice spesa 00
osta stipula ieasing

9ioino mese anna Numero anno importo canone di leasing Prezzo di riscatto

RPI4 Spese per canone dl teasing i 2 00 ‘ 00

Piscaiatero Totale spese cee rsiaie spese con Toieie spese cari Teisie spesa con ~- ~ T i io 7Totale dsftepiope ai 19% dsiiazioae si 19% dstjasiare ai 26% dairaziore ai 25% aia ape e a spese o ah SPese
spese se coi ~ da non oerrsstauiare da comminarore da non coninl,svraie da cosrmiiurere ~ deirariona con dandone con detraziOneRP15 daisannanse ‘ ~ ai rmisie si reddito si redine si radio 30% 35 a 50%
iadsfrazans i3.Bl2oo 1.312oo 00 00 00 00 tio

~Sezione i RP2I Contributi previdenziali ed assistenzialI 920 ~o
stspesessraa Codice fiscale dei coniuge
~psri qiiai’spsiis RP22 Assegno al coniuge
hi,dadszane 00

dai reilii o
—campiassss RP23 Conlnbuti per addetti ai servizi domeatici e tamdlan 00

E RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose 00

RP25 Spese modiche a di assistenza per persona cun diaabiila 00

RP26 Altri oneri e spese dedsacib,Ii Codice 00
sog%ottofls~f&~enta CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

Dedotti dai sostituto Non dedotti dal sostituto

RP2T Dedudbilità ordinaria 00 00

RP28 Lavoratori di pnma occupazione 00 00

RP29 Fondi in squilibrio finanziario 00 00

RP3O Familiari a canco 00 00

Rp32 Spese per acquistoo costruzione , 9iOlliO stipsila locazione spesa acquislo!coslruzione Interessi 2T0tato importo deducibila
su di abitazioni dolo in locazione 00 00 00

RP33 Restituzione somme Somma restituite nell anno Pesiduo anno precedente Totaleal soggetto erogatoro 00 00 no

Codice fiscale importo i Totale importo RPF 2023 Importo residuo RPF 2022 Importo residuo RPF 2021
° Quota oo~ 00 00 no
— RP34 investimento

in stato up Importo residuo RPF 2020
00

Deduzione ncavuta Deduzione propria ppj~~~~j iaparloreauo ieiija imporrailaso spate rei riso
in RP3Cdesoonisaa i ‘ o i

OveAPS 00 00 00 00 00 00 00

RP3S TOTALE ONERI E SPESE DE000IBILI 920 oo
~Sezione III A Acqaba

Cspea perniran interventi eradeà o lioone.nn1an, Numero N il sndina
~sioi’aciirerc~nr Anno Tipologia Codice fiscale particolari decasiare sesso 110% rele importo spesa Importo rata immabie
iupaiimsnoedizo RP4I ‘2016’ — — — — — —— 7 10.369oo 1.039oo

~ RP42 — 00 00

gesiiiisnassiie RP43 — — — — 00 01)
Leissierbanan RP44 no no

E RP45 — — 00 00li z
RP47 ______ ______ 00 00

RP4B TOSAtO no n,veass 1 03 9oo aasassro QQ nsia7s% 00 aojnui~ 00
esiasto 00oor~eaie QoRutuiIs% 00

RP49 ~ asina o050iaaz curi 52000 Oreo~ imiL1 00°~”° ~ 00 00cmnszioia sei,ae la’. oooaiaa~r’r 00ee~esia — Qflccsla-rmo 00~ 00__



N.dordIid Sec. urti) cosTruite
ienmasiie Cundairinie Codice comune TAl caiast Fesse Pedana Si baOn e

RP51

Empio Particera Siibaseino

CONDUTrORE (estremi registrazione contratto) CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO
Nitoriinn — &iThinci

Altri diii RP53 rmmibu.v , D,S Ser a Nitrati n srtioiuiiiie o p.~ ~raie°

DOMANDA ACCATASTAMENTO
Piavirria Uii

Osta Nutrire Agrosia Senati

ricarica ceSte Asino Spesa sostenuta Importo rata

RPS6 00 00
cotonnine Codice rotaia Codice Arno spesa attribuita importo rata

_________ — — —~ — —— — 0’ 00
N Rari Spesa arredo lmmobuie Importo mia

2 3

RP57 Spesa arredo immobili rtstruiturati 00 00i,. RaSe Spesa arredo immrzbuie Importo rata
4 5

RP5S Spesa arredo immobiii giovani coppie J~i Spesa sostenuta nei 2010 importo rata00 ‘ 00

RP59 iVA per acquisto abitazione ciasse energetica A Rata importo SVA pagata importo rata00 00

RP6O TOTALERATE RaiaSO% RatalIO%

int~~nie Anno i’~~m pa~~an Penodo2tos noia N rata spesa toiais Map5ioredene riporta mia

RPSI i i 00 00

RP62 00 00

RP63 00 00

RP64 00 00

Rata 50% Rata 55% Rata 65% Rata 70% Rata 75%

RPS5 TOTALE RATE 00 00 00 00 00
Rata 60% Rata 65% Rata 90% Rata 110% Rata 60%

00 — 00 ~~00 00 00

Rata 50% Rate 55% Rata 05% Rate 70% Rata 75%

RP66 TOTALE DETRAZiONE 00 00 00 00 00
Rata 80% Rata 85% Rata 90% Rata 110% Rata 60%

00 00 00 00 00

RPYI iriqudini di atoggi aditi ti ad abitazione pnnoipate Tipoiogia N di giorni Perceniuaie Canonei 00

RP72 Lavoratori dipendenti otre trasferiscono te residenza per motivi di iavoro N di giorni

RPY3 Detrazione affitto terreni agncoh ai 9iovani

Codice iiscaie Codice Identiticativo o identiticetivo estero

investimenti

RP8O p in~effiuiinia Ammontare investimento codice Ammontare datreznona Titeia detrazione
00 00 00

Decadenza Start-up di riti interessi sa detniziere rrrata Detrazione frutta Eccedenza di detrazione
RecLipeit detrazione 00

Percentuaie

.00

.00 .00 —

RPB2 Mantenimento dei cani guida (Banare ta casaita) — —~ — — — — —— —~ —

.00*

CodiceRPS3 Aitre detrazioni _________________ ________________________

RP9O Redditi prodotti in euro Campione d itaiia codice importo 00

RP9I Redditi prodotti Campione d itaila importo importo importo Importo
00 00 00 00

Tota e imposta lmcosta su Totaie imposta Ritenutg CU Eccedenza —
colo ore secca redditi coverai (41%) compiossiva iocazioni brevi Differenza dichiaraziona precedente

00 00 00 00 ~o 00

Eccedenza Cedoiare secca risuitante da 730/2023

LOI compensata Mod F24 Acconti versati Acconti sospesi Trattenuta dat sostituto Rimborsato da 730/2023 impOsta a debito
00 00 00 00 00 00

imposta a credito

00
Ac~oi~Pii — ________ — _________________ —
versa 2023 LC2 primo acconto 01) Secondo o unico acconto 00

Codice fiscale Mod. N. 1

N. derdise

RPS2 immitita Cindumirlo codice soma e Tn) srbjcaiiitaea

Sezione III B
osti celssiar
ldrrnilinariri diari
in msbiiì e a liti
dali ar trite iella

Sezione III C
Altra Spesa per
le qiilispeiii
ia derrirena
dii 55% i diii re%

Sezione IV

~Speaeperinter
~venti tìnaiirzaii
~al risparmio
~mnerqetico a
izauperbinui

i

so

a
o
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2
o
te
4
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~Sezione V
tioeirmiciri
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PERIODO D’IMPOSTA 2022

CODICE FISCALE

o, ~v’
a~ew~, ntrate ~

REDDITI

QUADRO RN —Determinazione deII’IRPEF

‘RdOdita diOlnipmento ‘Ctidd’Wper facIli cornea, i’ ~iftn rcn,peaaab il Reddhta miri ma da parteo ribt

RNI REDDITO peragsvebzienl serali Credlie ml 3d kj’on4fl2015 con crediti di LU nna 2 zanne in sanerà no epomilveCOMPLESSIVO’ 111.427 OO~ 00 00 ,~ 111.

RN2 Deduzione per abitazione prIncipato 6 9 0.00
RN3 Onerideducibili 92O,oo
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il ultato è negativo) 1 0 9 . 8 1 7 00

RN5 IMPOSTALORDA 40.l2l,oo
~ Deirazer,e Detrazione U nere det,snnrie Detrazione

Detrazioni per po coniuge a calice, persgl’a carica perligh a carico per aivetam bari a carico
famlllanlacartco .00 .o~ .00 — .00 --

. Oeuaziane per reddul — Detrazione per redditi Dateranno per redd l,usnnmlaà — ——

RNT Doirazioni di lavare dipendente di pennlene a quelli di Invero dipendente e apri rnddinilavoro .00 .00 no

RNB TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGLIA E LAVORO .00

Detrazione canoni dl Totale delrazione Cred,leres.duaderrporlarn Detrazione utilizzate
RNI2 locazione e affitto terreni

(Sez. V del quadro RP) 00 ,00 ,00

Detrazione onerI ed erogazioni liberali
RNI3 Sez. quadro RP 97 3.oo

RNI4 Delrazlone spese Sez. 111-A quadro RP 520.00

RNI 5 Detrazione spese Sez. lll-C quadro RP (50% + 110% dl RPBO) .00

RNI 6 DetraziOne oneri Sez. IV quadro RP .00

RNI 7 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Armate .00 .00

Residuo detrazIone RN47, col, I, Mod. Redditi 2022 DetrazIone ullhzzata
RNI8 Slart up periodo d’imposta 2019 i — - 00 — .00

Residuo detrazione RN47, coI 2, Mod. RedditI 2022 DetrazIone utilizzala
RNI9 Start-up periodo d’imposta 2020 I— .00 - 00

RN2O Residuo detrazione RN4T, col. 3, Mnd. Redditi 2022 DetrazIone ullluzzaloStarl-up periodo d’imposta 2022 - — .00 — — .00

Detrazione Iriventmenti starti up RP6O ccl. 6 Detrazione utilizzata
RN2I (Sez.VI del quadro RP) i .00 - .00

‘ RN22 TOTALE DETRAZIOMI D’IMPOSTA - -- - - 1 . 4 93 00

RN23 Detrazione ape e sanitario per determinate palologie .00
Riacquislo prima vana Incremento occupazione R~in~a~aeii1g~flOfli Mediazioni

Crediu d’Impoela che generano .00 00 00 .00
RN24 residui e altri creditI Negoziazione e Arbilrato

~ - .00 00
RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D’IMPOSTA (somma dei nghi RN23 e Rt424) 00

RN2S IMPOSTA NETTA (RNS - RN22 - RN25~ indicare zero se il rlaullznto è negativo) 38 . 628 oo
RN27 Credito d’imposta poraitri immobili Sisma Abruzzo .00

RN2S Credito d’imposta per abilazlonu principale . Siema Abruzzo .00

CredilI d’imposta per redditr prodotti alfaslero
RN2S

(di cui derivanti da imposte figurative .00 ) .00
Credito utilizzatoImporlo rata 2022 Totals credito

Culture ‘ 00 00 00

Totelo credito Credito utilizzato

RN3O Credito imposte Scuola 00 00
Totale credito Credito utiezzalo

Vldeosorveglianza 00 - 00

RN3I Crediti residui per detrazioni incapienti (di cui ulteriore detrazione per Ileli .00 .00



Codice fiscale

Fondi comuni .00 AlIn crediti d’imposte 2 cc

Totale credito Credito utilizzato

Erogazione sportiva .00 .00

Importo rata 2022 rotaie credito Credito utilizzato

Bonirica ambientale .00 .00 .00
Credito utiflzzato Credito utilizzato

RN32 Crediti Monopatlirii e sera, mob. elel. 00 Riscatto alloggi sociali .00d’imposta Credito utilizzato Credito utilizzato
Sanificazioina e acquisto i Depuraton acqua e

dispositivi protezione .00 riduzione consumo piastica .00

imporlo rata 2022 Totale cradito Credito utilizzato

Social Bonua .00 .00 .00

Credilo ulilizzato Credito utilizzato
i Sistemi accumulo

Attiviià fisica adattata .00 inlagrail 00
Credito utilizzato Credito utilizzato

ITS Accadamy 30% ‘ 00 ITS Accademy 60% ‘ .00

RN3S RITENUTE TOTALI divulritenute:~s?ese~~E)z di cui altra ritenute subite di cui ritenute art. 6 non utilizzate
.00 .00 00 36.695oo

RNS4 DIFFERENZA (se tale imporlo è negativo indicare l’importo preceduto dal segno meno) 1 . 9 3 3 00
RN35 CreditI d’imposta per le Imprese a i lovoraiori autonomI .00

RN3S ECCEDENZA D’IMPOSTA RISULTANTE di cui credito Quadro I 730/2022
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE i .00 4 - 999 00

RN37 ECCEDENZA D’IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTEDICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MDD. F24 2 . 935 00
di sul recupero di sai furau cii raairnie iii di cui credito rtraraaio

RN38 ACCONTI di cui acconti sospesi iapcaia aoauiuiirs • di cuI acconti ceduti vaniase.00 ree ma rsilaiurio da aia di recupero
- co .00 — 00 .00 ,00 - co

RN39 Restituzione bonsss Bonus incapientl — — - ~ Soriue famiglia — —- - 00

RN4I Importi rimborsati dal Ultenore detrazione per eglI Detrazione canoni locaziona Restituzione Donus vacanzesostituioogièrriiill .- - — - 00 ‘ - ,00

trpef da trattenere o 730/2023
o da rimborsare Tmltenulo dal soattiuto Rimborsato

RN42 risultante da 730/2023 Do .00
- -- - Taiumaniortcorosciuin Ra Itiuziore iiaiiaaario

TRATrAMENTO Trattamento spettante in~ chiararan non ap ttaiiie
INTEORATIVO - — - - 00 - - .00 ‘ 00 -

RN45 IMPOSTA A DEBITO dl cui oxit-tax ratetzzata (Quadro TR)

RN46 IMPOSTAACREDITO —- ____________ ________________ - 13100
(J(J Stari up RPF 2023 RN2I - - 00
.00 Occup. RN24, ccl. 2 ‘ - —- 00
.00 Arbitrato RN24, col. 5 ‘ 00
.oo scuola RN3O 00

00 Daduz. atari up RPF 2022 00
Dadaz. cmos,.00 Ltosa RPf2022 00
est/tra arabi rtaso RPF 2023 ‘ 00
Da/vc. Eroso,..00 Libervii RPP2O21 .00
Depaiaisd acqua e

0 rdezton conaamopiaslica - - .00
Aaruiià tsics a/ansie 00

.00 Te Asce/cray ~t% 00

00
tu
D Aliri daii Abitazione pnnsìpais
S RN5O soaaaaa e IMU 00 FortI sri non laponibui 62 oo di ciii innaobitii atiaatare 00

Differenza

lo

i,

tu

O
Determinazione

~deIi’impoala

Rasi/ui
sode trazioni,
~crediti d’iniposia
~e deduzioni
Cz
CO
lo
tu

o
a,
-o
sto
O
tuo

‘tu

StadupRPF 2021 RNIO OùStart up RPF 2022 RN2D

Spesa sanitane RN23 — — oo Casa RN24 col I

Fondi Pena RN24 colO — 00 Mediazioni RN24 col 4

Emma Abruzzo RN2O fo cultura RN3O
RN47

Vldeoacrveglianza RN3O Dada: nlart rp RPF2O2I

Deduz start up RPF 2023 00 Restituzione somme RP33

~ 00 Erog sportive RPF 2023
Riscatto aieoaui
sedai RPF 2023

Pdaa casa ar/ar 25 00 r~I~ato

Deduz Eener o
liberai RPrZe2O 00 Social Bonus

stami astuta iniesiati 00 TO Accaderny 30%
sesse aaaiiaiie
2522 raislssate

i.DAcconio 2023 Cani particolari Reddito complessivo Imposta nette
RNSI Ricaicolo reddito

2 00 00 00
RN62 Mconto dovuto Primo acconto 967 00 Secondo o unico ac~i’ 967 oo

O
a-
-J

O
i.

O
O



PERIODO D’IMPOSTA 2022

CODICE FISCALE

flSC~4E

~ 02 REDDITI
QUADRO RV — Addizlonale regionale e comunale aIIIRPEF

~ r
— ntraco

QUADRO RV
ADDIZIONALE RVI REDDITO IMPONIBILE ‘ 9 8 1 7
REGIONALE E 00
COMUNALE RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF DOVUTA CasI particolari addizlonale regionale 1 803 00
ALL IRPEF ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF TRAtTENUTA O VERSATA

Sezione I RV3 (di col altre trattenute .00 ) (di cui sospesa .00 ) 1 . 5 1 0 oo

Addizionale ECCEDENZA DI ADDIZIDNALE REGIONALE ALLIRPEF RISULTANTE Cod. Regione d’cui credito da Quadro 1730/2022
RV4 DALLAPRECEDENTEDICHIARAZIONE(RX2c01.5MOd,RPF2022) 17 2 no 2loo

RVS ECCEOENZA Di ADDIZiOMALE REGIONALEALLIRPEF RISULTANTE DALLA PREEEOENTE DICHiA~2IONE COMPENSATA NEL NOn, r24 - - - 00

Addlzionale re~ionate Irpel 730)2023

RV6 da trattenere o da rimborsare Trattenuto dal sostituto Rimborsato
naultante de 73012023 00 00

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEFA DEBITO 272 00
RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF A CREDITO 00

Sezione Il-A RVO ALIQUOTA DELL’ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglIoni Q, 8 00
Addizionalu RVI O ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEE DOVUTA AgevolazIonI 879 00
comUnale ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF TRA’rrENUTA O VERSATA
all IRPEF

RVII RCe RL 74 3.oo 73D/2D22o F24 00

etlretraltenute - 00 ~ -- - 00 I 74300

ECCEDENZA Dl ADDIZIDNALE COMUNALE ALL’IRPEF RISULTANTE Cod. CcmUne dl cui credito da QUadro 1730/2022
= RVI2 DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 coI. 5 Mod. REDDITI 2022) C 608 - - — .00 113 oo

RVI3 ECCEDENZA Di A00IZ1ONALE COMUNALE AU.’IRPEP RISULTANTE OALLA PRECEDENTE DiCHIARAZIONE COMPENSATA NELMOD. P24 00
72e/2e23

Mdizionale comunale Irpef — -

RV14 da trattenere o da nmborsare Trattenulo dal sostituto Rimborsato
i risUltante da 730(2023

RVI5 ADDtZIONALEOOMUNALEALLIRPEFADEBITO - .00 23oo
RVI6 AODIZIONALECQMUNALEALLIRPEFACREDITO - 00

~ Agevolazioni Imponibile pe~~~jPoni Aliquota Acconto dovuto ~ ~~it~9~7t2i Acconto da versare

~E~2taaRV17 ? 109. 817oo 0,800 264,oo —— 223oo no -- — 41 un
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PERIODO D’IMPOSTA 2022

I,
11! P’E SON‘E FLS)CHE
~‘2O23

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RX — Risultato della dichiarazione Mcd, N. j,,,,1

QUADRO RX Imposta a debito imposta a credito Ecc d a di C dito di cui chiedo Credito da utilizzare
RISULTATO risultante dalla risultante dalla ~ enz Id re i b in compensazione e/o
DELLA presente dichiarazione presente dichiarazione orse Ofl o a sa O fl Orso in detrazione
DICHIARAZIONE RXI iRPEF oo 131 oo 00 oo 131 00

Sezione I RX2 Addizionate regionale 1RPEF 2 7 2 00 00 00 00 00
Debiti/Crediti RXS Addizionaie comunale IRPEF 2 3 00 00 00 00 00
ed eccedenza RX4 Cedolare secca (LC) 00 00 00 00 00
risultanti dalla
presente RX5 imp soil premi risuiialo
dichiarazione e wettare aziendale oo 00 00 00

RX7 imposta sostitutive dicapitali estera (RM sez ‘~ 00 00

RXS imposta sostitutive redditidi capitale (RM sez ‘~ 00 00 00

imposta sostitutive
RXO provenil da depositi

a garanzia (RM sez VII) 00 00 00

Imposta sostitutive
RX1O nvaiutaziorie suTER

(RM sez Xii) 00 00 00 00

Acconto su redditi a
RXI2 tassazione seperala

(R5A sez Vi e Xli) 00 00 00 00

Imposta sostitutive
RXI 3 rteitneamenti valori

tiscah(RMsez Xiii) 00 00 00 00

Addizionele bonua
RX14 e stock option

tRMsez.XIV) oD 00 00 00
imposta sostitutive redditi

RXI 5 partecipazione imprese
estere (RM eez. Viii) 00 00 00 00 00

Imposta pl~noramenlo
RXI 6 presso terzi e beni

sequestrati(RMsez XioXVl) 00 00 00 00 00

imposta noleggio
RXI7 occasionale

imbarcazioni (RPA sez XV) 00 00 00 — 00

Imposta sostitutive sulle
RXIS lezioni privata

(RM sez XVII) oD 00 00 00 00
Opzione peri imposta so

RXI9 stitutive prevista dall ed 24
ter del TUIR (RM sez XVIII) 00 00 00

~r0i~mu~ “~“ 00~r 00 ~

RX2I ~tes~y~uti~ 00 00 00 00
RX25 WIE (RW) 00 00 00 00 00

RX26 IVAFE(RW) — 00 00 00 00 00

Imposta soslituilve nuovi
RX3I mlniml/contribuenti

torfettan (LM4G e LM4T) — 00 00 00 00 00

Imposta sostituiiva
RX33 deduzioni estra

contabili (RO sez IV) 00 00 (10 00

Imposta sostitutive
RX34 plusvelenze benI/azienda

(RO sez i) 00 00 00

imposta sostitutive
RX35 contenmenii

SllO/SI1NQ(ROsezIli) 00 00 00 00

RX3B Tassa etica (RO sez Xii) 00 00 00 00 00

00 00 00

—_____________________________ 00 00 00

Lic
Li
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o
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O
z
Lii

o
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o
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O
o

RX3B im~, sost (RO sez XXI1I4 e O)

Imposta sostitutive
RX3S sifrancamento

(RQ saz XXIII 0) — 00

Imp sost utili
RX4O e nserve di utile

(RC — sez )O0./ - ordinana) 00 00

lmp sost utili
RX4I e riserve di utile

(RC — sez XXV - ndoua) 00 ___________

.00

00 .00 __________



Codice fiscale Moti N.

Sezione li
Codice Eccedenza o credito Importo compensata Importo di cui Importo residuo

crediti ed tributo precedente nei Mod. F24 si chiede ti rimborso da compensare
eccedenze RXSI VA 00 00 00 00
risultanti dalle - - - -- — -

precedenti RX52 Contdbiiti previdenziali oo - — .00 00 00
dichiarazioni RX53 Imposte costitutiva di ciii al quadro RI .00 .00 00 00

RX54 Altre imposte oo .00 .00 00

RX55 Altro imposte .00 .00 .00 00

RX56 Altre Imposte .00 .00 .00 00

RX57 Altre Imposte .00 .00 .00 00
SEZIONE Iii
cred,ia iRPEF Cr d n?a ritenuto di cui compen ate Ritenute presento Onidito di cui Credito do ubh ere

~ ~ RXSS precedente di hteraziorin nel tdod. P24 dichiarazione i chiede il rlintin ~o in compen azione
00 .00 00 .00 00

SEZIONE IV
Veeem ne Dilferenza tra VA penodice Ditterenza tra eredito VA penodica verrat a seguito dl
pri Giuri raesi Anno do cito VA rnod ce per sta poianaat e ci dito f[eitivo com~inic zieni in anni procedonii

2 .00 ___— 00

VA periodica v reaLi o eegiido VA pori di i VC ‘in i Ve amanti eocperi
pJ<59 di com’in cazione d irrecioteptA saputo di rorteila di pegimonttt per eventi ‘ccezion ti credito maturato

.00 .00 .00 • .00
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PERIODO D’IMPOSTA 2022
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&~ ntzate t~jv4~O

REDDITI
QUADRO RR - Contributi previdenziali

Sezione I

Contributi
previdenziali
dovuti da
erligierri e
commercianti
(INPS)

Tipologia
iscritto

MoctN

COÒi~WÀ2T~1~5À1~C — Attività particolari Quote di partecipazione

RRI

DATI GENERALI DELLA SINGOLA POSIZIONE CONTRIBUTIVA
Codice fiscale Codice INPS Reddito d impresa (o perdita)

2 00

Qu:cficornpetenzariei Pe, odo irpanblene anatar tassa rid~~no Penodo riduzione

00 daI ai dol al

— ~_CONTRIBI1TOSULREDDITQ11JrWMALE____ —_ —

Reddito olinimale Coesiscel ivs deride sei reddito minimaiv Contributi materneià Cento assoclotaree e onorlaccesseil Coetrbeteve,eetr eelrnilniiraie

OD DO DO 00 CO
RR2 Conietbae compnnnet macredeti Cantribiala debito Centnibeta a credite

pravldenztaie caere eepeeirene nei renod P24 sul reddito mieimab eeut redditannininia In C’edita de colei chiede i nnnbomn crei la da utilizzare Incompennazlera,

DO 00 00 00 00
Ciad lo dei precedente anno Ree duo a rimborso

Cred a dei pincodenin anse campeeeaie nei MsI P24 e Ire avieeeroeanee
2 21

00 00 00
~. 1 SQNTWBUIQJLILBEDDITO CHE ECCEDE ILMALE

Contributo ‘is dovuto sul reddito Corntnbuto meternita Contributi versati cui reddito Ceetrtbiie cempenant cee c’ed liReddito eccedente li minimale che eccede ti nnsenimaie (vedere istruzioni) che eccede il minimaie previdenziali cerca esposizione nei mcd P24
2 ODI CO’ 00 001 00

soli~ sei redd~~e~~dt7itiimaie Eccedesse d vereenneiete e saldo Cieditradi ciii si richiede il ,lrnibeiea ~
1 Do oD Co 00 DO

Cred e dei precedente anno Ree duo a evitarne —
Credito dei precedente nono compenearo rei Mmd P24 o e aaisceneaaijlvo

00~ — 00 DC

iv

‘i

— .00
1 -- i

repoicgia 00 .00 00 .00 CO
ni iscritto 400 ,ot 400 00 00

RRS .00 ‘ .00 .00 --

400 .00’ 00 00 00
.00 MO —- MO_________ 00 ___ 00

- .00 .00 00
eccedenza, Totale caedlie leve c’ed in

— . . eiele credito dl vensaaania a cialde di ciii richiede il cisterna da ci ierzare Ire compeflSe~nn
RR4 Riepilogo crediti 00 .00 00 .00

~Seziene li Cedce Reddie Codm Reddlie Cadice Reddii Codice Redreda Codice Reddlo

tiiContribuir 1 17.34 6oo 00 00 .00 .00
~previdenziaii — — - —— — - — - -—

Rdovuti dai i bari RRS irnpcnlbia Pededo Abqcaia Cenitdbvia devvio Accorta cereale CaLI Caatmsuliaospeni
prafecrioniati 17. 346.Co dai il ai 12 C 4. 550.oo 41100 MC

‘<geslione — Cenininiaro i Cnninbùil ispeneati con crediti 5 Zeccanle 3

ojeepa ala di cui Totali eemmie - i.) .00 pueednnilab eenze espesizane in P24 .00 versare 9 1 00
~e~ne~26. della RR7 Contributo a debita 13 9oo

~~NPs Corrùibiilo a credito Eccedenza versamento dici slechesdetnrnbaroe
z .00 .00 00

RRB Tebe ceediee d d e Credde anno pecedvnle Resdea rimbeme
da astazzare In coeniaz~,m e io e prese en vana ~ ~ compenanaia in P24 a ire aalecanr$iva O

- — I MO 00 - MO MO

ai

ci
iL

occ

LU

O

O



PERIODO D’IMPOSTA 2022

P~SOM FLSKHE REDDITI

M2023 QUADRO RE

Reddito di lavoro autonomo derivante

~ ntzate dall’esercizio di arti e professioni

REI Codice aiiniih ISA. casio di esclUsione

Determinazione Compensi convnnzlorai 0140
dei reddito RE2 Compensi derivanti daiiattsetà professionale o artistica

00 19.315ijo

tmpairiati RE3 Altri proventi lordi
00

ArO IS0 iga
147/2015 RE4 Piusvaienze patnmoniaii 00

ISA
— RE5 Compensi non annotati nelle scritture contabili

____________ 00 00
REO Totale compensi (RE2 colonna 2 + RE3 + flE4 + RE5 coionna 2) 19 315 oo

RE7 Quoto di ammortamento e spese per I acquisto di beni di costo Commisi e 92 L205i2015
unitario non superiore a euro 51646 ( 1 00 ) 00

Commisi ee2L 10012010
RE8 Canoni di locazione finanziaria relativi ai beni mobili

( 00 1 00

RE9 Canoni di locazione non finanziaria e/o di noleggio 00

REI O Spese relative agli immobit 00

REI I Spese perpresrszioni di tavoro dipendenie e assimilato CO

REI2 Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamente afferentl rattivit~ profettionate o artistica 00

REI 3 interessi passivi 00

REI4 Consumi 17400
c

Spese per prestazioni Spese non eddebitate Spese addebiiate
REI 5 alberghiere e persomminiatrazione analiticamente ai commiitente analiticamente ai committente Ammontare deducibuie

O di alimenti e bevande in pubblici esercizi 00 00 CO

REI 6 Spese di mppreoentanza S~ass~Ib5$I1 .‘/tie 5,550 Ammontare deducibile
00 00 00

cc
Spese di iscrizione a master

REI? corsi di formazione Spose aiberabitre speso serviziconvegni congressi o a corsi abaesti e bevande Spese cessazione osiliflresisnecoapetcsze Ammontare deduciblie
o di aggiornamento professionale

00 00__ 00

REI 8 Minusvaienze patrimoniali __________ 00

irop 10% irap pereonsie dipendente 1Ml.)
REI 9 Altre spese documentato

(dicui 00 00 00) 1.795oo
Docontt e RE2O Totale spese (sommare gli importi do rigo RE? a mElo) 1 . 9 6 9 00

j~ Ricercatori
si di cui reddito prodotio at estero

di cui reddito attività soggetti 1 236/10 sii 16
docenti e ricercatori ecientsfict O Lgt 147115

RE2I Differersza(REG—RE2O) 00 00 l7.346oo

RE23 Reddito (o perdIta) delle attivita profaeeionall e astisticha 1 7 . 3 4 6 oo

RE24 Perdite di lavoro autonomo degli esercizi precedentI 00

RE25 Reddito (~ perdita)(da riportare nel quadro RIi) 1 7 - 3 4 6 oo

RE26 Ritenuta d’accontoSi (dariportarenelquadroRN) 3.SG3oo



PERIODO D’IMPOSTA 2022
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/ 1p

PE KSCH REDDITI

~»2 2
Prospetti comuni ai quadri

f si RA, RD, RE, RF, RG, RI-I, LM o prospetti vari
— ntrate~,,~,

-- - - RS1 Quadro di riferimento RE -

Plusvalenze e RS2 Importo complessivo da raielzzare al sanai degli articoli 86, comma 4 .00 e 80, comma 2
RS3 Quota costante degli importi di CUI al rigo RS2 00 .00
RS4 Importo complessivo da rateizzare al sensi dell’ari, 08, comma 3, lett. b), del Tuir .00
RS5 Quota costante dell’importo di cui al rigo RS4 .00

Impulezione Quota dl
del reddito Codice fiscale partecipazione Quote dl reddito
dell’impresa
familiare ~‘ .00

RS6 Quote reddito
Quota reddito esento da ZFU Quota delle ritenute d’acconto dl cui non utilinate ACE egevolabile da ZES

.00 00 .00 00 .00

4 .00
RS7

.00 .00 .00 .00 .00
Eccedenza 2017 E denza 2010 Eccedenza 2019 Eccedenza 2020 eccedenza 2021

Perd,ir prrercs

.00 00 .00 00 .00
ceetnl tasenti micOsi
e teenieuclti dal RSB Lavoro autonomo Psrd.ta nipertabill
roelme divanise.

eia
00

Eccedenza 2017 Eccedenza 2618 Eccedenza 2019 Eccedenza 2020 , Ercodenzizo2l

.00 00 .00 00 00

RS9 Impresa ~

- ~og
~Perdite di lavora

aulaoama lart. 36
te. 27, DL 223i2006i
Oflcttccmpen de P510 PERDITE RIPQRTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO

ti

________________ 00o - -

~ Perdite istanza a ‘i.
‘~42, qoarlecemma, In misura i miials In messe pesa
~DPR 600 dei 1973 ~i
a,

00 00
o
0Perdite d’impresa

encempensate Perdite d ‘mpreaa
a, PERDITE UTILIZZABILI I

P512 IN MISURA LIMITATA (di cui relative al presento perodo —- 00 ) .00

PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA
PSI 3 (ART 84, CQMMA 2) (di cui relative al presente periodo —— 00 ) — — .00

0ut,li distrIbuItI DATI DEL SQGGET~O RESIDENTE E DELL’IMPRESA ESTERA PARTECIPATA
,.da Imprese estere Soggetto
~p,flrcipaln Trasparenza Codice fiscale Denominazione dell’impresa estera partecipata non residente Utili distribuiti
— e credIti d’imposta
Zperle impesie . .00
Wpagateali~eslere —

j RS21 CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL’ESTERO
° Crediti d’imposta

Saldo iniziale Imposta dovuta Sui redditi Sugli utili distribuiti Saldo finale
.00 .00 00 .00 00

o

i ,00
P522

O - -— , .00 00 -— 00 .00

Cc
o

Oo

ModN. i



Codice fiscale Mod. N.

codcàT ~ -— — — odice ~Daio — Importo —

Acconto ceduto RS23 1 3
printernnz inno Co
dei recinte —
cr5. 116 dii TUIR

RSZ4 ,oo
Amiuinrtamerntn Ntim cc Importo Numero Importo
dci terreni

RS25 Fabbricati strumentali Industriali - — 00 - - 00

RS26 Altri fabbricati strumentali ,oo .00
mese di

pci imprese di Sp se non detturibili
nuova cenunuzione RS2S
OM.d 19111/08
ari 1 3 00
Prezzi
di irosleri monco

RS32 oo?urrrr\uzi un Componenti pollici Componenti goticI

~ 00 00

RS33 I Codice li calo Rtiunute .00
Consorzi di
imprese

Esirnmt
idoeniticativi
rapporti

Codice Secolo Codice di idoniiricaziono fiscale uciuro

RS35 Tipo
Denominazione opurntore finanziano di rapporto

CREDITO D iMPOSTA

proprio tACCI RS3B Credito da restiiuire 00 Riconosciuto Residuo preredentn Ricevuto 00 Attribuito 00 UtilirParo 00

Ceduto Rimboito Trasferito Residuo Rivnrsitfo
00~ 00 00 00 00

oo

incrementi del zapitnio proprio Decremenli del cnpiratu propno Riduzioni Differenza Patrimonio naito

OD 00 00 00 00

— Minor Importo Rendimento

0013% 00

RS3Y Codice Iui.aie Rendiinnnto aiinbLiiio Ecceden,a ripori sta Reindimonii totali
0 00 00 00

Reddito d impresa Totale Rundinuonio nozlonate Rendimento nooonnto
o Rendimento ceduto di spettanza del imprenditom sooein pariecipateimpmenditore socicia pariecipata

00 00 00 00
Rnndimunto imprenditore

utdizzato Eccedenze npcirtabiia Codice Stato acero
00 00

RECUPERO ACE INNDVATIVA
i/i -o

Importo Codice iìacaiu Totale
il— 3 3
Ui 00 00
-o — — —-- — —
i/

Eten,entt ConosCitivi
-‘4

interpeito Confcshnentt aro 10 vo 2 Conferiiuiettti coI 2 stentizzati Corrispettivi ari io Co 3 telI a) Corraeettivl col 4 Gterllizzaff

RS38 1 00 00 00 00

Corrispettini art IO vo 3 teli b) Comspett vi coI 6 steritacan incrementi arI 10 co 3 cii e) Incrementi coi e steriliriati

00 00 ‘ 00 00

Conrenmenlt ari 10 ce 4 Conferinoenti coi 10 riienhaati

00 00 ______________ ________________________

Ritenute regime —
~dt vantaggio

~e regime torlelario
zCasi parttcoiart RS4O Ritenute
Ui

— ______________________________________________— ______ —
O

z
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Ui
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Codice fiscale Mod. N. --

Cenere Rei — - 1nte i~, iit~b onamonio —— — - — - Nuhiero ibbonamento

Comune codie Comune

RS4I
frarione, via e nuotato civico Ci p.

cssg.. a Dieta vo’ -s’aia

R542

Prospetto dei Vaiar?- di bitin o Valore rai lo
crediti

R848 Ammontare campi salvo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenlirisultanti al termine dell’esercizio precedente ori .00

RS49 Perdite delfesercizio .00 .00

RS~O Differenza .00 .00

RS51 Svalutazioni e eccantonamenti dell’esercizIo 00 00

R852 Ammontare complessivo d ha svaltitazioni dirette e degli ac entonaiuenlirisultanti a fine e ercizio 00 .00

R853 Valore dei crediti nsuttanti in bilancia .00 .00

di biiancio RS97 lmniobilizzazloni immateriali 00

RS9S Immobilizzazioni materiali Fondo -ia,mortarnento beni ti,teriif - .00 .00

RS99 Immobili azioni finanziarie 00
RSIOO Rimanenze di materie pnme, us’-ìdarie e di consumo Incorso di lavoranone, prodotti finiti co
RSIO1 Crediti verso clienti compresi nell’attivo circolante 00
RS’tOZ Altri crediti compresi nell’attivo circolante .00
R5103 Attività finanziade che non costituiscono immobilizzazioni -

RSIO4 Disponibilità liquide ____________________________________________________________________________ -

e
i~
-ai
i-,~ 00

9 00
~ R5105 Ratei e rlsconti attivi — 00

G RS106 Totale attivo — — 00

~ RS1D7 Patrimonio netto Saldo inizIate 01) 00
~ RS1O8 Fondi per rischi e oneri 00

~ RS109 Trattamento di fino rapporto dl lavoro suborzhinato 00
~ R5110 Debiti verso banche e altn finanziaton esigibiti antro l’esercizio successivo Co
2 RS11 I Debiti verso banche e altri finanziaton esigibili oltre esercizio successivo 00
~ RSI12 Debiti verso fornitori 00
~ RSI 13 Altri debiti 00
~ RSII4 Ratei e risconti passivi 00
~ R5115 Totalepassivo 00
~ RS116 Ricavi delle Vendite 00
~ RSII7 Aliti oneri dl produzione e vendita (dl uii per lavoro dipendente 00 I 00
~MrnusvaIenze e ei~o~i~i~ke Minusvalonza
0d,fferenze nega-~~-~j5 2

~ di~p~~no k1inus~alooze fAzoni d ~ Minusvalonai4tn titoli Oividcndi
~ RSII9 i 00 00 00

?
o
-J
‘ai
Li.

re
e
il

oo



Codice fiscale Mcd. N.

Variazione dei cri
teri di vaiuiazione RS 120

Comunicazione

iAri. 4 D.M
4 Agonie 2tlti RS1 36

Esistenza dei presupposti per la riduzione dei termIni di decadenza
Co no o ma stono
dei documenti

i R3140
tributari

Paluril box
Comunitazione idenhiilcaiist rui no

RS147 Possesso
PZi000 docurrenla7ione

ZONE FRANCHE
URBANE (ZFU} N ponodo N dipendcntiGoduto ZFU d umposio assunti Reddulo zpu Rectdiio esente furia

5 5

Rs280 00 00Arnmoniuro Apavoisoslono uutitsznia Oiffnrenz,
Codice locale agovoiozionu psr versoincunto ostonU tcoi O - ozI 7)

Seziono i
OaIiZFLJ —_____ — _~P2_ —— 00 00

R8281 2 2 00

00 00 00

RS282 2 2 00 00

i 00 00 00

RS263 2 00 00

00 00 00

Reddito imprni Reddito niente a°;

Roddito r’soroieiQuait/o RF Reddito esento/Quadro RG Redditi) esento/Quadro RE osentoiqitadro Ri-i profeision cii /Qiiidrn RH

— 00 00 00 00 00

RS284 Telaio roddio niente imito Tohir’ noevaiaziono Perrlutotouadm RF Pa/due Quadro RG Pordiieiquadro RE

00 00 00 001 00

Perdite Quadro IRH Perni-io di Cui uiuiizzoPerdite Quadro RH impresa Associazione pmtes,ionisii in rnistrni pieno

Do 00’ 00
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R8301 Reddito complessivo 00

RS303 Oneri deducibdi 00
g~3D4 Reddito imponibile 00
ps305 Imposta lorda 00
RS3OS Totale detrazioni per canchi famiglia e lavoro 00

RS322 Totale detrazioni dtmposla 00
RSS2S Totale altre detrazioni a crediti d imposta 00
RS326 Imposta netta 00
R8334 Differenza 00
RS335 Crediti~autonomi 00

sunupope sazi ei-ari Lrros oP;5Qfl RoCo 1 00 sLoaii4r epeziaRoso no
S~ria0ooLWInRN22 000a~~24 mii 00 Casio 0024 urta 00
Fso2 nonio mosa rata ‘ flQ ModaroeoiRraa4 ml 4 00 non 24 5 00
ubi,,aASeonrRuaSS 2 — ~Q 5 Oa.0002 I — 00iuerLtruiO 00
Vudeouaevuoono.aorbnS — 000ubuoota~os~pflLU 00 ouoou~LoffrauPr2t22 00
Orda ibriooi enirsosa 0005i!aiOOl~ Dudots rompa Laooi rpnaaa 00

RS347 — coro sroorrersar, — ~ eaiamsiebopr 00
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oumonrte ~ 00 Li0000rOPFa020 00

P — mao orriar ~ ‘ raaroie e uraui000 Doprioin4 0500al O —00 oesoutooruoira5004 00 rbdozurro orraoola ninusla 00
Daat~at 0~ior4ai~rlu flfloisvoniutaatsiiol — 00

sorowtaro4rioie~n 00 n510104O013214 00 nsiouorddm0O% 00
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Codice fiscale Mod. N.

Regime torietaria

porge esercenti

ettività d’imprese.
arti e prorceciaril

Obbtighi
itt or iii ai ivi

Codice fiscale Reddito

RS3T1 - , .00
RS372
RS373

00
.01)

Esercenti attività dimpresa

RSS7’6 Meni di trasporio /veicoli utilizzati neirattività — - numero
R5376 Costi per l’acquisto dl materie prime, sussidiarie, semilavaratt e merci .00
R5377 Costo per I godimento di beni dl terzi (canoni dl leaslng, canoni relalivi a beni immobili, royalties) .00
RS378 Spese per l’acquisto carburante per raulotrazione .00

Esercenti attività di lavoro autonamo

Rs381 ConsumI .00

Aiuti di Stato
BASE GIURIDICA

Cc mm a
Codice

Codi e aiuto Retqionu Ouadro Tipo norma Anno Numero Articolo c ten ione Num ro Estensione LtIIe a

Codice Forma Oirnens one
CAR Giuridica impresa Codice sttiv’ia ATECO bettore Tipo SIEG importo totale aiuto spettanta

RS401 .00

DATI DEL PROGETTO

Data inizio Osta fine codice Regione Codice Comun
.. ‘o i,t2 2) tii’’i 21

Obiattp,o Tipologie eD ti - Cc I ngovoiabuii 1nte~ta di siedo Importo aitito pottante

; .00 .00
io

~ IMPRESA uNICA
o:

As onza
Impresi unica R5402 Codice fiscale , Codice fiscale

~ Codice fiscale Codice fiscale
co

~ Codice fiscale -~ - Codice fiscale -- -

<Acconti
i~ RS4SO
u_eoggetti ISA
o
~Numero di ritmi
-~mento dcl
romeccanisino R3490
> trontatior o

~ RS4OI Codice ZES N. penodo Simpotta Reddito ZES

~ Codice ZES N. penodo d imposta Reddito ZE5
g~ RS492~ 00

~ Totale Reddito attribuito - Reddito agevolabile
~ RS493
d - .00 00 — - 00
0Oaii rotativi

0~Patontbox Neine re dai ti COSTI INTRA MUROS

~ i Pertionale , Arnmortotm nti Altri
~ .00 .00 00
~ RS530 Software protetto
S da copyright COSTI EXTRA-MUROS
z Come
~i Codice ci le forniiore lobi

2 00z
iii

~ .00 .00 00

~ RS531 Brevetti industriali
~ .00

f~ i

~ 00 .00 00
~ RS532 Disegni e modelli
~o 00




